Pouso Alegre, 06 de Março de 2001.

Ofício Nº 307/2001

Senhor Prefeito,

Apraz-me cumprimentar V.Ex.a, e encaminhar para as providências necessárias as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 05 do corrente mês, sendo:

Projeto de Lei nº 5696/2001 de denominação de via pública: Rua José Júlio Quintino

Requerimento nº 3480/2001

INDICAÇÕES

Nº 6612/2001 - Nº 6613/2001 - Nº 6614/2001 - Nº 6615/2001 - Nº 6616/2001 - Nº 6617/2001 - Nº 6618/2001 –Nº 6619/2001 - Nº 6621/2001 - Nº 6622/2001 - Nº 6623/2001 - Nº 6624/2001 - Nº 6625/2001 - Nº 6627/2001 - Nº 6628/2001 - Nº 6629/2001 - Nº 6630/2001 - Nº 6631/2001 - Nº 6632/2001 - Nº 6633/2001 - Nº 6634/2001 - Nº 6635/2001 - Nº 6636/2001 - Nº 6638/2001 - Nº 6640/2001 - Nº 6641/2001 - Nº 6642/2001 - Nº 6643/2001 - Nº 6644/2001 - Nº 6646/2001 - Nº 6647/2001 - Nº 6607/2001 - Nº 6608/2001 - Nº 6609/2001 - Nº 6645/2001 -Nº 6659/2001 - Nº 6661/2001 -  Nº 6663/2001 - Nº 6664/2001 - Nº 6666/2001 - Nº 6651/2001 - Nº 6653/2001 –Nº 6654/2001 - Nº 6655/2001 - Nº 6656/2001 - Nº 6639/2001 - Nº 6610/2001 - Nº 6611/2001 - Nº 6637/2001 - Nº 6660/2001 - Nº 6662/2001 - Nº 6648/2001 - Nº 6649/2001 - Nº 6650/2001 - Nº 6652/2001 - Nº 6657/2001 - Nº 6658/2001 - Nº 6665/2001 - Nº 6626/2001 – Nº 6577/2001 – Nº 6605/2001 – Nº6606/2001- Nº 6620/2001

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

FÁTIMA BELANI RIBEIRO

    Secretária Geral de Administração

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE